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RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Brescia, Domenica 17/12/2023 - 10:45

Cron: A - Base v.: 50
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALMPICO  NO FRONTIERE

Atleta

BERRA ALESSIA
LANCINI EMMA
MERCURIO GAIA
VICCH SILVIA
BELOTTI SARA

TRIMI ARJOLA

LIUZZI BENEDETTA
GHIRETTI GIULIA
SOLA YLENIA
MANFRE"' AMELIE
DALLA PRIA SARA
ANDRETTA LISA

RIVA GIULIA
CERESOLI MIRIAM
RIZZETTI GIULIA
ALBINI MARIA BENEDETTA
GUARNERA SARA
CELATO ISABELLA
MAZZOLA OLGA

DAL PAOS ELEONORA
FERRARI SAHITI NAFIJA
FRANCHI ALESSANDRA
GERMANO SONIA
BELLETTI DANIELA
PINZONI CARLOTTA
FILIPPINI BEATRICE
VOLPE NICOLE

SPINI MARTINA
FRANDOLI JASMIN
GADOLA GIULIA
MARCHI GIORGIA
BIFFI FRANCESCA
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S12
S6
S8
S9
S12
S3
S6
S5
S6
S6
S9
S7
S5
S7
S5
S6
S5
S4
S2
S4
S13
S5
S6
S3
S2
S3
S6
S3
S3
S3
S14
S4

Serie

Anno

1994
2006
2004
2000
1999
1987
2010
1994
1995
2009
2004
1992
1991
2001
2008
1994
2008
2000
1982
1993
1992
2002
2011
1984
1982
2002
2005
2002
1985
1986
2001
1997

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

New Team Giano Asd

Gabbiano Ssd Arl

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Alba Chiara Onlus

Asd Alba Chiara Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Imolanuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Sportivamente Belluno Srl Ssd
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S S. Lazio Nuoto

Asd Silvia Tremolada Aps
Sportivamente Belluno Srl Ssd

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Verona Swimming Team

Asd Silvia Tremolada Aps

Adus Triestina Nuoto

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
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Tempo

00:28.93
00:36.41
00:34.43
00:38.78
00:37.40
01:01.19
00:48.21
00:52.62
00:49.99
00:51.99
00:44.64
00:52.34
01:00.42
00:54.37
01:03.21
01:02.47
01:09.30
01:18.56
01:48.26
01:21.64
01:02.22
01:22.88
01:18.82
01:49.64
02:27.22
01:56.74
01:31.43
02:00.35
02:01.39
02:30.80
00:31.19
ASS

Pti

954.03
933.53
875.40
741.36
737.97
724.30
705.04
694.41
679.94
653.78
644.04
619.03
604.77
595.92
578.07
544.10
527.27
523.80
523.18
504.04
444.87
440.88
431.24
404.23
384.73
379.65
371.76
368.26
365.10
293.90
FG

ITA-J

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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